

KST Akademiet A/S
Søndergade 15, 2. th., 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 85 56 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Trine Snerle Rosenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KST Akademiet A/S Søndergade 15, 2. th. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 85 56 72
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Juul Rasmussen, formand Tau Lee Bjørn Rosenberg Trine Snerle Rosenberg
Direktion	Trine Snerle Rosenberg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Trine Rosenberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive klinik med kursus- og behandlingsvirksomhed indenfor Kranio-Sakral terapi og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 919.545 kr. mod 838.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.601 kr. mod 28.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	919.545	838.305
1 Personaleomkostninger	-815.921	-801.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.415	-16.177
Andre driftsomkostninger	-25.357	0
Driftsresultat	58.852	21.004
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.661	16.315
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.451	-1.337
Resultat før skat	83.062	35.982
3 Skat af årets resultat	-18.461	-7.944
Årets resultat	64.601	28.038
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	65.000	30.000
Disponeret fra overført resultat	-399	-1.962
Disponeret i alt	64.601	28.038

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.653	45.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.653</u>	<u>45.068</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.653</u>	<u>60.068</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	621.380	726.116
Andre tilgodehavender	17.920	31.857
Tilgodehavender i alt	<u>886.100</u>	<u>757.973</u>
Likvide beholdninger	345.043	318.950
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.241.143</u>	<u>1.091.923</u>
Aktiver i alt	<u>1.281.796</u>	<u>1.151.991</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.304	1.703
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.000	30.000
	Egenkapital i alt	<u>566.304</u>	<u>531.703</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	2.154	3.009
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.154</u>	<u>3.009</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	607.650	501.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.951	20.999
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.815	29.129
	Selskabsskat	19.316	5.522
	Anden gæld	50.606	60.029
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>713.338</u>	<u>617.279</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>713.338</u>	<u>617.279</u>
	Passiver i alt	<u>1.281.796</u>	<u>1.151.991</u>
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.664	275.000	778.664
Udloddet udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.961	30.000	28.039
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.703	30.000	531.703
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-399	65.000	64.601
	500.000	1.304	65.000	566.304

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	690.318	675.469
Pensioner	112.236	111.375
Andre omkostninger til social sikring	6.154	6.343
Personaleomkostninger i øvrigt	7.213	7.937
	<u>815.921</u>	<u>801.124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.451	1.337
	<u>1.451</u>	<u>1.337</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.316	5.522
Årets regulering af udskudt skat	-855	2.422
	<u>18.461</u>	<u>7.944</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	3.009	587
Udskudt skat af årets resultat	-855	2.422
	<u>2.154</u>	<u>3.009</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trine Rosenberg Holding ApS, CVR-nr. 39 03 32 40, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
